РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 апреля 2022

 № 2014

Орёл
Об утверждении схемы организации дорожного движения
в районе дома № 122 по ул. Октябрьской
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле, руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Утвердить схему организации дорожного движения в районе дома №
122 по ул. Октябрьской, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И. Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления в соответствии с подпунктом 1.1 пункта 1 распоряжения администрации города Орла от 24.09.2021 № 992 возложить на первого заместителя Мэра города Орла.
Мэр города Орла
Ю. Н. Парахин

[image: image1.jpg]Cxema Ipunoxenne

OpraHH3alUH AOPOXKHOTO ABMKEHUS K IMOCTaHOBJIEHHIO
B patione noma Ne 122 no yn. Oxta6pbckoit anMuBKCTpanmH ropona Opra

 lbanfas Rl » LYY

DOPOXKHDBIE 3HAKM:

3.27

{8om = 8.2.5

gom| 8.2.6

BopoHanmenbie 610kM

8.5.5

5.00

HBdopManEoRREIH
yKasaTelnb
«Brumanue! Sfpmapka
BBIXOJIHOTO JIHs!
Ipoe3n 3anpemen»

HavansHuk ynpaBleHus
CTPOMTENBCTRA, JOPOKHOTO
xo3siicTBa B GnaroycrpolicTea
AIMUHHC ropopa Opna

A.B. MenbHHKOB